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nPEANOr roauweH ®MHAHCUCKW NMIAH 3A 2025 TOOUHA

PLANI FINANCIAR VJETOR | PROPOZUAR PER VITIN 2025

pKB-

CMEeTKa 6poj Ha
Pa3él§g NOCTOEYKO 33 Ha3uB Ha BYLIeTCKN KOPUCHUK noTnporpama
HZ a b faturé emri i pérdoruesit buxhetor numri i
n EaﬂJC e il pér nénprogramit
JY LUEHTAP 3A OEPA30BAHUE HA BO3PACHWUTE
. CKOnJE
IP QENDRA PER ARSIMIN E TE RRITURVE -
16001 | 61425 787 SHKUP 33
Pac()gol.ﬂ::g c-:'da)BKa Hasue Ha pacxogHa ctaBka (3 undpm) BKYMHO
’ Emri i zérit té shpenzimeve(3 shifra) gjithsej
Zéri i shpenzimeve(
3 shifra)
MaTtHu M gHeBHM pacxogu
420 100.000
Shpenzime té rrugés dhe ditore
421 KomyHanHu ycnyru, rpeete, KOMyHUKaLuja U TpaHCnopT 0
Shérbime komunale, ngrohje, komunikim dhe transport
Martepujanun v cUTeH UHBeHTap
423 Materialet dhe inventari i vogél 400.000
424 MonpaBka U TEKOBHO oefKyBaH:e 0
Riparimi dhe mirémbaijtja e vazhdueshme
HoroBopHu ycnyru
425 Shérbimet me kontraté 1.000.000
Opyru TekoBHM pacxoou
426 Shpenzime té tjera vijuese 300.000
BkynHo
Gjithsej 1.800.000
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PenySaua Cobepaa Maxegauda
JY UEHTAP 3A OBPAZOBAHKE
HA BO3PACHMTE

CKOT U

Bps ocHoBa Ha uneH 39 o 3aKoHOT 3a 06pazoBaHuMe Ha

Bo3pacHuTe  (“CnykbeH  BecHMK Ha  PenyBauka
MakefoHuja” 6p.07/08, 17/11, 51/11, 74/12, 41/14,
144/14, 146/15, 30/16 64/18), uneH 12 og CraTyToT Ha
JY UeHTap 3a o6pasosaHue Ha BO3pacHuTe — YnpaBHUOT
oabop Ha JY LeHTap 3a obpa3osaHue Ha BO3pacHUTe-
Ckonje, Ha uYeTMpWeceT U LIeCTTa ceAHMLA oapHKaHa Ha
AeH 20.12.2024 roauHa, ja AoHece cnegHata

OONYKA

1.Ce ycBojyea Mpeanor FOAMWHMOT GUHAHCMCKY NAaH 3a
2025 roguHa Ha JY LleHTap 3a o06pa3oBaHue Ha
Bo3pacHuTe- CKonje 3a camoduHaHCMpayKaTa CMeTKa
(787).

2.l'oAWWHNOT GUHAHCMCKKM NnaH Ha JasHaTa ycTaHoBa
LieHTap 3a o6pasoBaHue Ha Bo3pacHuTe 3a 2025 roauHa
ce gocrasysa Ao Bnapa Ha PCM Kako maTepujan 3a
WHopmUpakse.
3.0saa Opnyka
AOHeCyBakEeTO.

Bnerygea BO CWha CO [EHOT Ha

JY Llentap 3a o6pasoBaHie Ha BO3pacHuTe
IP Qendra pér Arsimin e té Rriturve

eri

13
iP QENDRA PER ARSIMIN

ETE RRITURVE

Né bazé té nenit 39 t& Ligjit p&r Arsimin e t& Rriturve
(“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Magedonisé” nr. 07/08,
17/11, 51/11, 74/12, 41/14, 144/14, 146/15, 30/16
64/18), neni 12 i Statutit té& IP-sé, Qendrés pér Arsimin e
té Rriturve - Shkup, Késhilli drejtues i IP-s&, Qendra pér
Arsimin e té Rriturve - Shkup, né seancén e katérdhjeté e
gjashté té mbajtur mé 20.12.2024, miratoi kété

VENDIM

1. Miratohet Propozim-Plani vjetor financiar pér vitin
2025, té IP-s&, Qendrés pér Arsimin e té Rriturve - Shkup
pér llogariné vetéfinanciare (787).

2. Plani financiar vjetor i Institucionit publik Qendra pér
Arsimin e té Rriturve pér vitin 2025 i dorézohet Qeverisé
s€& RMV si material informativ.

3. Ky vendim hyn né fugi ditén e miratimit.

yi. , Jumutpuje Uynoscku™ 6p.13 1000 Ckomnje,

1 Peny6nuka Cesepia Makenouuja
Rr.“Dimitrije Cupovski” nr. 13 1000 Shkup,
Rennhlika A Mansdanicd <& Verint




